
Surabaya,05 Oktober 202 I

Nomor : 031/RSMU/IPSRS/)V2021
Lampiran :2
Perihal : Perbaikan dan standmisasi Gudang Bahan Instalasi Gizi

Yth. Direktur Rumah Sakit Mata Undaan
Surabaya

Dengan hormat,

Berdasarkan laporan Instalasi Gizi dan rekomendasi PPI terkait standar penyimpanan balran bahwa:

l. Gudang Bahan Kering dengan suhu ruangan +l- 25 denjat Celcius

2. Gudang Bahan Basatr yang menggurakan Refrigerator harus terpisah dari dapur utama dan terdapat

pengkondisian udara panas keluaran Refrigerator

guna memenuhi persyaratan tersebut maka harus dilakukan perubahan letak dan desain Gudang Bahan.

Rincian biaya yang kami lampirkan adalah berdasarkan penawaran dari kontraktor yang nantinya akan

mengerjakan pekerjaan perbaikan Gudang Bahan sesuai permintaan Instalasi Gizi dan rekomendasi PPl,waktu

pengerjaan akan disesuaikan dengan situasi dan kebutuhan lapangan.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Plt Ka IPSRS RS. Mata Undaan

Hormat kami.

Sudarto
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Kondisi eksisting

Rencana Perbaikan
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ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PEKER AAN BONGKAR DAN PASANG 3 PINTU StlDlNG ALUMUNIUM

IOKASI : RUMAH SAKITMATAUNDAAN

TAHUN : 2O2l

No. Uralan Pekerjaan Sat. Volume Harga Satuan Jumlah Harga

I

ll

ill

PekerJaan Bongkaran

1. Bongkar kusen dan pintu sliding alumunium

Pekerjaan Pasangan

1. Pekerjaan partisi

2. Pekerjaan pasang kembali kusen dan pintu alumunium

Pekerjaan Pengecatan

1,. Cat dinding

ls

m2

ls

m2

1.00

3.00

1.00

7.00

750,000.00

380,000.00

2,600,000.00

50,000.00

750,000.00

1,140,000.00

2,500,000.00

420,000.00

TOTAT HARGA 4,910,(rc0.q)
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